Профессиональный Союз Работников и Обучающихся Балтийского Государственного Технического Университета «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова (ПСРиО БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова)                     Россия, Санкт-Петербург, 190005, 1-я Красноармейская ул., д.1

	[image: image1.png]S
)
o
=
S
3

>

e

=
=
S

>
M
=
L
L
O
(aa]

	Председателю

ПС РАБОТНИКОВ И ОБУЧАЮЩИХСЯ

БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. УСТИНОВА

Вешнякову Владимиру Борисовичу

от:______________________________________
_________________________________________
должность, подразделение __________________

_________________________________________
_________________________________________

БГТУ «ВОЕМНЕХ» им. Д.Ф. Устинова

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ И ОБУЧАЮЩИХСЯ БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. УСТИНОВА.

С Уставом ПСРиО БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. УСТИНОВА ознакомлен (а).

Домашний адрес: индекс______________, город _________________, ул. ______________________

Дом ____ корпус ______ квартира ______________. Дата рождения __________________________.

Телефон: ________________________.
«_____»_______________20___г.     Подпись_________________/ ___________________________

В бухгалтерию

БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. УСТИНОВА

от:______________________________________
_________________________________________

должность, подразделение __________________

_________________________________________
_________________________________________
БГТУ «ВОЕМНЕХ» им. Д.Ф. Устинова
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу ежемесячно, начиная с «___» __________ 20___ года удерживать из моей заработной платы 1% в качестве моих членских профсоюзных взносов и перечислять названную сумму на счет, указанный Местным комитетом ПСРиО БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. УСТИНОВА.

«______» __________________ 20___ г.   Подпись _________________/ _______________________